

consumabile pentru birou

I.D.: 96141439

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 491,57 RON - 491,57 RON

Descriere: Folie laminare A4,80mic,100coli/top,Optima / TOP 1 * 30.1 lei = 30.1 lei 2 - 410031 / Fluid corector cu pensula Daco CF001 / buc 5 * 1.85 lei = 9.25 lei 3 - 410030 / Pix corector, CF701, DACO / buc 10 * 3.35 lei = 33.5 lei 4 - 210270.2 / BLOC NOTES ADEZIV 76X76 PORTOCALIU NEON BN200P / buc 5 * 1.89 lei = 9.45 lei 5 - 210270.6 / BLOC NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN PASTEL DACO BN100G / buc 5 * 1.4 lei = 7 lei 6 - 461212 / Pix cu gel UNI, UM-170, Signo GelStick ALBASTRU / buc 10 * 2.15 lei = 21.5 lei 7 - 461212.2 / Pix cu gel UNI, UM-170, Signo GelStick NEGRU / buc 10 * 2.15 lei = 21.5 lei 8 - 461212.3 / Pix cu gel UNI, UM-170, Signo GelStick ROSU / buc 7 * 2.15 lei = 15.05 lei 9 - 402206 / Pix Pensan MY TECH 0.7mm albastru / buc 50 * 0.56 lei = 28 lei 10 - 41142 / Radiera Factis TRI24 / buc 5 * 1.71 lei = 8.55 lei 11 - 304664.1 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, galben 41003G / set 4 * 7.9 lei = 31.6 lei 12 - 304664.5 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, portocaliu 41003P / set 3 * 7.88 lei = 23.64 lei 13 - 304664.6 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, roz 41003RZ / set 3 * 7.88 lei = 23.64 lei 14 - 201074 / Hartie copiator A3 Maestro Standard 80gr/mp, 500coli/top / TOP 2 * 34.1 lei = 68.2 lei 15 - 30550.13 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,Albastru / buc 100 * 0.52 lei = 52 lei 16 - 30550.5 / Dosar PVC cu sina si gauri, buc 300 * 0.52 lei = 156 lei Pix Ecada cu gel Gelfino , rosu / buc 3 * 1.53 lei = 4.59 lei
